

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Ciorogarla

| Nr crt | DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI | |
|---|---|--------------|
| | | (Euro) |
| 1 | 2 | |
| CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA | | |
| 4.1. Constructii si Instalatii | | |
| 4.1.1 | Reabilitare sursa de apa Ciorogarla | 28.500,00 |
| 4.1.2 | Gospodaria de apa Ciorogarla | 211.785,00 |
| 4.1.3 | Extindere retea distributie Ciorogarla | 2.234.857,00 |
| 4.2. Montaj utilaj tehnologic | | |
| 4.2.1 | Reabilitare sursa de apa Ciorogarla | 1.853,00 |
| 4.2.2 | Gospodaria de apa Ciorogarla | 8.738,00 |
| 4.2.3 | Extindere retea distributie Ciorogarla | 607,00 |
| 4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj | | |
| 4.3.1 | Reabilitare sursa de apa Ciorogarla | 34.200,00 |
| 4.3.2 | Gospodaria de apa Ciorogarla | 114.940,00 |
| 4.3.3 | Extindere retea distributie Ciorogarla | 7.863,00 |
| 4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport | | |
| | | 0,00 |
| 4.5. Dotari | | |
| | | 2.645,00 |

DESFASURATOR SUB-OBIECTE REABILITARE SURSA DE APA CIOROGARLA UAT CIOROGARLA

| Nr crt | DENUMIREA OBIECTELOR | UM | Cantit | Pret Unitar (EUR) | C + I | MU | U | Echip. Transport | Dotari | TOTAL |
|-----------|---|-----|--------|----------------------|------------------|-----------------|------------------|---------------------|-------------|------------------|
| | | | | | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Reabilitare sursa de apa Ciorogarla | | | | | | | | | |
| 1 | Reabilitare 3 foraje existente (structuri si instalatii hidromecanice) | ans | 1 | 64.553 | 28.500,00 | 1.853,00 | 34.200,00 | 0,00 | 0,00 | 64.553,00 |
| | TOTAL OBIECT | | | | 28.500,00 | 1.853,00 | 34.200,00 | 0,00 | 0,00 | 64.553,00 |

DEFASURATOR SUB-OBIECTE LUCRARI IN CADRUL GOSPODARIEI DE APA CIOROGARLA UAT CIOROGARLA

| Nr crt | DENUMIREA OBIECTELOR | UM | Cantit | Pret Unitar (EUR) | C + I | MU | U | Echip. Transport | Dotari | TOTAL |
|------------|--|------|--------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| | | | | | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Gospodariei de apa Ciorogarla | | | | | | | | | |
| I | Extindere capacitate de inmagazinare | | | | | | | | | |
| 1 | Rezervor nou cu capacitate inmagazinare de 700 mc | buc | 1 | 172.763 | 118.385,00 | 5.438,00 | 48.940,00 | 0,00 | 0,00 | 172.763,00 |
| | Total rezervor | | | | 118.385,00 | 5.438,00 | 48.940,00 | 0,00 | 0,00 | 172.763,00 |
| II | Extindere capacitate statie de pompare | | | | | | | | | |
| 2 | Extindere Statie de pompare apa potabila- o pompa Q = 45 mc/h si H = 30,6 – 45,1 m | buc | 2 | 3.600 | 300,00 | 300,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.600,00 |
| | Total statie de pompare | | | | 300,00 | 300,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.600,00 |
| III | Reabilitare statie de clorinare | | | | | | | | | |
| 3 | Reabilitare Statie de clorinare + reabilitare container existent | buc | 1 | 29.900 | 3.500,00 | 1.400,00 | 25.000,00 | 0,00 | 0,00 | 29.900,00 |
| 4 | Rețele in incinta | buc | 1 | 43.100 | 25.500,00 | 1.600,00 | 16.000,00 | 0,00 | 0,00 | 43.100,00 |
| 5 | Amenajare incinta | buc | 1 | 24.600 | 24.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24.600,00 |
| 6 | Instalatii electrice si SCADA | buc | 1 | 39.000 | 36.000,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 39.000,00 |
| 7 | Generator electric | buc | 1 | 22.500 | 3.500,00 | 0,00 | 19.000,00 | 0,00 | 0,00 | 22.500,00 |
| 8 | Lada frigorifica laborator STA | buc. | 1 | 565 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 565,00 | 565,00 |
| 9 | pH metru portabil | buc. | 1 | 100 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 100,00 |
| 10 | Fotoclorimetru | buc. | 1 | 100 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 100,00 |
| 11 | Dotari PSI | ans. | 1 | 170 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 170,00 | 170,00 |
| 12 | Dotari mobilier | ans. | 1 | 1.710 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.710,00 | 1.710,00 |
| | Total Statia de clorinare | | | | 93.100,00 | 3.000,00 | 63.000,00 | 0,00 | 2.645,00 | 161.745,00 |
| | TOTAL OBIECT | | | | 211.785,00 | 8.738,00 | 114.940,00 | 0,00 | 2.645,00 | 338.108,00 |

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE DISTRIBUTIEI A APEI UAT CIOROGARLA

| Nr crt | DENUMIREA OBIECTELOR | UM | Cantit | Pret Unitar (EUR) | C + I | MU | U | Echip. Transport | Dotari | TOTAL |
|--------|--|-----|--------|-------------------|------------|-------|-------|------------------|--------|------------|
| | | | | | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) | (EUR) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Extindere retea de distributie a apei Ciorogarla | | | | | | | | | |
| 1 | Conducte PEID De 75 mm, H=0-2 m, macadam | m | 149 | 55 | 8.195,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.195,00 |
| 2 | Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt | m | 4.147 | 61 | 252.967,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 252.967,00 |
| 3 | Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, asfalt | m | 589 | 70 | 41.230,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41.230,00 |
| 4 | Conducte PEID De 140 mm, H=0-2 m, asfalt | m | 395 | 71 | 28.045,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.045,00 |
| 5 | Conducte PEID De 63 mm, H=0-2 m, macadam | m | 816 | 22 | 17.952,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17.952,00 |
| 6 | Conducte PEID De 75 mm, H=0-2 m, macadam | m | 563 | 23 | 12.949,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.949,00 |
| 7 | Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam | m | 10.799 | 29 | 313.171,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 313.171,00 |
| 8 | Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, balast | m | 2.913 | 34 | 99.042,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 99.042,00 |
| 9 | Conducte PEID De 140 mm, H=0-2 m, macadam | m | 1.620 | 35 | 56.700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 56.700,00 |
| 10 | Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, macadam | m | 6.840 | 42 | 287.280,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 287.280,00 |
| 11 | Conducte PEID De 180 mm, H=0-2 m, macadam | m | 308 | 44 | 13.552,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13.552,00 |
| 12 | Conducte PEID De 200 mm, H=0-2 m, macadam | m | 1.061 | 48 | 50.928,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 50.928,00 |
| 13 | Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, pamant | m | 1.118 | 20 | 22.360,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22.360,00 |
| 14 | Camine vane | buc | 117 | 1.400 | 163.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 163.800,00 |
| 15 | Subtraversare drum, Dn90 mm in tub protectie OL Dn 150, Ltot=19 m- 1buc | buc | 1 | 1.045 | 1.045,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.045,00 |
| 16 | Subtraversare drum, Dn110 mm tub protectie OL Dn200, Ltot=57 m- 5buc | buc | 5 | 1.482 | 7.410,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.410,00 |
| 17 | Subtraversare drum, Dn125 mm tub protectie OL Dn250, Ltot=39 m- 2buc | buc | 2 | 3.315 | 6.630,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.630,00 |
| 18 | Subtraversare drum, Dn140 mm tub protectie OL Dn250, Ltot=18 m-2buc | buc | 2 | 1.530 | 3.060,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.060,00 |
| 19 | Subtraversare drum, Dn160 mm tub protectie OL Dn250, Ltot=38 m-3buc | buc | 3 | 2.153 | 6.460,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.460,00 |
| 20 | Subtraversare drum, Dn200 mm tub protectie OL Dn300, Ltot=9 m-1buc | buc | 1 | 1.800 | 1.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.800,00 |
| 21 | Subtraversare conducta gaz, De110 in tub protectie OL Dn 200, Ltot=10 m- 1 buc | buc | 1 | 5.800 | 5.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.800,00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|--------|---------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|---------------------|
| 22 | Subtraversare conducta gaz, De160 in tub protectie OL Dn 250 Ltot=40 m- 4 buc | buc | 4 | 6.100 | 24.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24.400,00 |
| 23 | Subtraversare apeducte, De160 in tub protectie, Dn 250, Ltot=81m- 1 buc | buc | 1 | 49.410 | 49.410,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49.410,00 |
| 24 | Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De110. in tub protectie PAFSIN D200, Ltot=278 m- 1 buc | buc | 1 | 8.618 | 8.618,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.618,00 |
| 25 | Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De140. in tub protectie PAFSIN D250, Ltot=21 m- 1 buc | buc | 1 | 735 | 735,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 735,00 |
| 26 | Supratraversare rau Ciorogarla, L=49 m | buc | 1 | 79.870 | 79.870,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 79.870,00 |
| 27 | Bransamente Dn 32 mm | buc | 933 | 350 | 326.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 326.550,00 |
| 28 | Hidranti Dn 80 mm | buc | 201 | 854 | 171.654,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 171.654,00 |
| 29 | Hidranti Dn 100 mm | buc | 111 | 1.060 | 117.660,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 117.660,00 |
| 30 | Camine de debitmetre (camin+instalatie) | buc | 2 | 3.986 | 3.352,00 | 320,00 | 4.300,00 | 0,00 | 0,00 | 7.972,00 |
| 31 | Camine traductor presiune (camin+instalatie) | buc | 7 | 2.226 | 11.732,00 | 287,00 | 3.563,00 | 0,00 | 0,00 | 15.582,00 |
| 32 | Puncte monitorizare (lucrari electrice si SCADA) | buc | 9 | 4.500 | 40.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.500,00 |
| | TOTAL OBIECT | | | | 2.234.857,00 | 607,00 | 7.863,00 | 0,00 | 0,00 | 2.243.327,00 |